
У К РА ЇН А  
В ІН Н И Ц Ь К А  О Б Л А С Н А  РА Д А

РІШЕННЯ №  97 

19 березня 2021 р. 7 сесія 8 скликання

Про внесення змін до ріш ення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 
24 грудня 2020 року №  19 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі

змінами)

Відповідно до пунктів 17-18 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 72, 78 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи клопотання обласної державної адміністрації та висновки 
постійної комісії обласної Ради з питань економіки, фінансів та бюджету, 
обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Розподілити залишки коштів загального фонду обласного бюджету, які 
склалися станом на 01 січня 2021 року, а саме унести до рішення 3 сесії 
обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 «Про обласний 
бюджет на 2021 рік» (зі змінами) такі зміни:

1.1 Збільш ити видатки загального фонду обласного бюджету 
Департаменту фінансів обласної державної адміністрації на загальну суму 
70 000,00 грн, в тому числі за програмою 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» - на 70 000,00 грн.

2. У межах загального обсягу обласного бюджету здійснити перерозподіл 
бюджетних призначень між головними розпорядниками бюджетних коштів, а 
саме:

2.1 Встановити бюджетні призначення за загальним фондом обласного 
бюджету Управлінню у справах національностей та релігій обласної державної 
адміністрації на загальну суму 150 000,00 грн, зокрема за програмою 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва» - на 150 000,00 грн;

2.2 Збільш ити видатки загального фонду обласного бюджету 
Департаменту фінансів обласної державної адміністрації на загальну суму

Д иректор Д еп артам ен ту  ф ін ансів  обласн о ї держ авної адм ін істрац ії



175 191,00 грн, зокрема за програмою 3719770 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» - на 175 191,00 грн;

2.3 Збільшити видатки загального та бюджету розвитку спеціального 
фонду обласного бюджету Департаменту охорони здоров’я та реабілітації 
обласної державної адміністрації на загальну суму 5 050 000,00 грн, зокрема за 
програмою 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога 
населенню» - на 550 000,00 грн, за програмою 0712152 «Інші програми та 
заходи у сфері охорони здоров'я» - на 4 500 000,00 грн;

2.4 Збільш ити видатки бюджету розвитку спеціального фонду обласного 
бюджету Управлінню будівництва обласної державної адміністрації на загальну 
суму 4 000 000,00 грн, зокрема за програмою 1517322 «Будівництво медичних 
установ та закладів» - на 4 000 000,00 грн;

2.5 Зменш ити видатки загального фонду обласного бюджету 
Департаменту соціальної та  молодіжної політики обласної державної 
адміністрації на загальну суму 175 191,00 грн, зокрема за програмою 0813242 
«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» - на 
175 191,00 грн;

2.6 Зменш ити видатки загального фонду обласного бюджету 
Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку 
обласної державної адміністрації на загальну суму 9 200 000,00 грн, за 
програмою 2517370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій» на суму 9 200 000,00 грн.

3. Унести зміни в додатки 3, 7 до рішення 3 сесії обласної Ради 8 
скликання від 24 грудня 2020 року № 19 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі 
змінами), а саме: уточнити назву напряму використання коштів за програмою 
3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів», з: «на виконання заходів 
Комплексної оборонно-правоохоронної програми Вінницької області на 2021 - 
2025 роки «Безпечна Вінниччина -  взаємна відповідальність влади та громад»; 
на: «на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної програми 
Вінницької області на 2021-2025 роки»;

4. Ф інансування видатків, визначених підпунктом 1.1 цього рішення, 
здійснити за рахунок вільного залишку коштів загального фонду обласного 
бюджету, який утворився станом на 01 січня 2021 року, відповідно до додатка 1 
цього рішення. Фінансування видатків, визначених підпунктами 2.1-2.4 цього 
рішення, здійснити за рахунок перерозподілу видатків між головними 
розпорядниками коштів у межах загального обсягу обласного бюджету 
відповідно до додатків 1, 2, 3 ,4 , 5 цього рішення.

Д иректор Д еп артам ен ту  ф ін ансів  обласн ої держ авної адм ін істрац ії



5. Згідно з підпунктами 1.1, 2.1-2.6 унести зміни до додатків 2, 3, 5, 6, 7 
рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року №  19 «Про 
обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами) відповідно до додатків 1, 2, 3, 4, 5 
цього рішення.

6. Контроль за виконанням цього* рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань економіки, ф ін г ^ ів  та ^ о д ж ету  (Г. Якубович).

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ

Д иректор  Д еп артам ен ту  ф ін ансів  обласн о ї держ авн о ї адм ін істрац ії

/'
М . К О П А Ч ЕВ С ЬК И Й



П ояснювальна записка 
до проекту ріш ення сесії обласної Ради про внесення змін до 

ріш ення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року 
№  19 «Про обласний бюджет на 2021 рік»

(зі змінами)

Проект рішення для винесення на сесію обласної Ради підготовлений 
для забезпечення здійснення низки необхідних видатків.

Розподіляються залишки коштів загального фонду обласного 
бюджету, які склалися станом на 01 січня 2021 року в загальній сумі 
70 000,00 грн, з них:

- вільного залишку коштів загального фонду -  70 000,00 грн.

Крім того, унести зміни в додатки 3,7 до рішення 3 сесії обласної Ради 
8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 «Про обласний бюджет на 2021 
рік» (зі змінами), уточнити назву напряму використання коштів за 
програмою 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів», а саме: з 
«на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної програми 
Вінницької області на 2021-2025 роки «Безпечна Вінниччина -  взаємна 
відповідальність влади та громад» на «на виконання заходів Комплексної 
оборонно-правоохоронної програми Вінницької області на 2021-2025 роки».

1. Розподіл вільних залиш ків, який склався на 01 січня 2021 року, а 
саме:

Департамент фінансів ОДА

Збільш ити видатки загального фонду обласного бюджету
Департаменту фінансів обласної державної адміністрації на загальну суму 
70 000,00 грн, а саме:

За програмою 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» - 
на 70 000,00 грн:

- для проведення додаткових статистичних дослідж ень Головним  
управлінням статистики у  Вінницькій області (в рам ках реалізації 
«Програми економічного та соціального розвит ку В інницької області на 
2021 рік»).

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації



2

2. Перерозподіл встановлених бюджетних призначень між головними  
розпорядниками коштів обласного бюджету.

1. Здійснення перерозподілу встановлених бюджетних призначень між 
головними розпорядниками коштів обласного бюджету за загальним фондом 
обласного бюджету (здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на м іж міських внутрішньо обласних марш рутах 
загального корист ування), а саме:

зменшити бюджетні призначення Департаменту соціальної та 
молодіжної політики обласної державної адміністрації за програмою 0813242 
«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» - на 
175 191,00 грн;

збільш ити бюджетні призначення Департаменту фінансів обласної 
державної адміністрації за програмою 3719770 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» - на 175 191,00 грн, з відповідним розподілом між такими 
місцевими бюджетами:

( гривень)

Найменування місцевого бюджету
Обсяг на 2021 

рік
Розподіл між 

АТО

У точнений  
обсяг на 2021 

рік

Бюджет М огилів-Подільської 
міської територіальної громади 10 790,71 3 036,00 13 826,71
Районний бюджет Вінницького 

району 580 952,81 46 809,00 627 761,81
Районний бюджет Гайсинського 

району 256 267,49 7 209,00 263 476,49
Районний бюджет Ж меринського 

району 16 769,00 4 425,00 21 194,00
Районний бюджет М огилів- 

Подільського району 13 930,71 13 930,71
Районний бюджет Тульчинського 

району 112 376,58 10 931,00 123 307,58
Бюджет Вінницької територіальної 

громади 231 639,37 102 781,00 334 420,37
Бюджет Хмільницької 

територіальної громади 4 852,00 4 852,00
Н ерозподілений залиш ок  

кош тів 3 772 421,33 -175 191,00 3 597 230,33

ВС ЬО ГО 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2. Встановити бюджетні призначення за загальним фондом обласного 
бюджету Управлінню  у справах національностей та релігій обласної

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації /  М.КОПАЧЕВСЬКИЙ



з

державної адміністрації на загальну суму 150 000,00 грн, зокрема за 
програмою 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» - на 
150 000,00 грн (для забезпечення виконання плану заходів «Програми 
підтримки діяльності національно-культурних товариств області, 
забезпечення міжконфесійної злагоди і духовно-морального розвитку 
Вінниччини та співпраці із закордонними українцями на період 2021-2024 
роки», а саме: Підт римка діяльності «Центру національних культур 
Вінниччини», створений на базі громадської організації «Рада національних  
товариств Вінниччини» - на 150 000,00 грн);

За рахунок зменшення видатків споживання загального фонду 
обласного бюджету Департаменту міжнародного співробітництва та 
регіонального розвитку обласної державної адміністрації за програмою 
2517370 «Реалізація інших заходів щодо соціально -  економічного розвитку 
територій» («Програма економічного та соціального розвитку Вінницької 
області на 2021») - на 150 000,00 грн.

3. Здійснення перерозподілу встановлених бюджетних призначень між 
головними розпорядниками коштів обласного бюджету, для забезпечення 
медикаментами, а також  придбання апаратів ш тучної вентиляції легенів 
комунальному некомерційному підприємству «Центр інфекційних хвороб» 
Вінницької обласної Ради (комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницький обласний клінічний Центр профілактики та боротьби зі 
СНІДом Вінницької обласної Ради»), а саме:

збільш ити видатки споживання загального фонду обласного бюджету 
Департаменту охорони здоров’я та реабілітації обласної державної 
адміністрації за програмою 0712152 «Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров'я» - на 100 000,00 грн та видатки бюджету розвитку 
спеціального фонду - на 4 400 000,00 грн (придбання апаратів Ш В Л  високого 
класу в кількості 3 иіт, апарат Ш ВЛ  середнього класу в кількості 1 шт, 
апарат Ш В Л  Екстра класу в кількості 1 шт -  4 000 000,00 грн, монітор  
пацієнта в кількості 5 шт -  400 000,00 грн);

зменшити видатки споживання загального фонду обласного бюджету 
Департаменту міжнародного співробітництва та  регіонального розвитку 
обласної держ авної адміністрації за програмою 2517370 «Реалізація інших 
заходів щодо соціально -  економічного розвитку територій» («Програма 
економічного та соціального розвитку Вінницької області на 2021») - на

4. Здійснення перерозподілу встановлених бюджетних призначень між 
головними розпорядниками коштів обласного бюджету, з метою додаткового 
розгортання ліжок забезпечених киснем, а саме:

4 500 000,00 грн.

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації ^  М.КОПАЧЕВСЬКИЙ



4

збільшити видатки споживання загального фонду обласного бюджету 
Департаменту охорони здоров’я та реабілітації обласної державної 
адміністрації за програмою 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична 
допомога населенню» - на 550 000,00 грн (КН П  «Центр інфекційних хвороб» 
Вінницької обласної Ради (КНП «Вінницький обласний клінічний Ценляр 
профілактики та боротьби зі СНІДом Вінницької обласної Ради») для 
придбання П Р Л  тестів);

збільш ити видатки бюджету розвитку спеціального фонду обласного 
бюджету У правлінню  будівництва обласної державної адміністрації за 
програмою 1517322 «Будівництво медичних установ та закладів» - на 
4 000 000,00 грн (проведення капітального рем онт у системи забезпечення  
подачі кисто в приміщ еннях КРІП «Вінницький обласний клінічний госпіталь 
ветеранів війни В інницької обласної Ради» - 1 500 000,00 грн та для 
придбання кисневої ст анції високої потуж ності К Н П  «Вінницький обласний  
клінічний госпіталь ветеранів війни Вінницької обласної Ради» - 2 500 000,00 
грн);

зменшити видатки споживання загального фонду обласного бюджету 
Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку 
обласної держ авної адміністрації за програмою 2517370 «Реалізація інших 
заходів щодо соціально -  економічного розвитку територій» («Програма 
економічного та  соціального розвитку Вінницької області на 2021») - на 
4 550 000,00 грн.

Директор Департаменту фінансів і /
обласної держ авної адміністрації ҐІцИ  М. КО П АЧЕВСЬКИ Й

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації М.КОПАЧЕВСЬКИЙ



Д о д ато к  1
д о  р іш ен н я  7 сесії обласн о ї Р ади  8 скликання

від  19 березня 2021 ро ку  №  97

ЗМІНИ
до додатку 2 "Фінансування обласного бюджету на 2021 рік" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликанния від

24 грудня 2020 року № 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)
02100000000

(код бюджету)_________________       \  Г Р Н .)

Код Назва Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5
Загальне фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

Всього за типом кредитора 210 967 531,47 63 578 890,27 147 388 641,20 40 123 687,58

200000 Внутрішнє фінансування 210 967 531,47 63 578 890,27 147 388 641,20 40 123 687,58

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

210 967 531,47 63 578 890,27 147 388 641,20 40 123 687,58

208100 На початок періоду 240 179 478,15 100 476 190,56 139 703 287,59 32 370 677,85
208200 На кінець періоду 29 211 946,68 28 497 300,29 714 646,39 646 990,27

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -8 400 000,00 8 400 000,00 8 400 000,00

Всього за типом боргового зобов’язання 210 967 531,47 63 578 890,27 147 388 641,20 40 123 687,58

600000 Фінансування за активними операціями 210 967 531,47 63 578 890,27 147 388 641,20 40 123 687,58

602000 Зміна обсягів бюджетних коштів 210 967 531,47 63 578 890,27 147 388 641,20 40 123 687,58

602100 На початок періоду 240 179 478,15 100 476 190,56 139 703 287,59 32 370 677,85

602200 На кінець періоду 29 211 946,68 28 497 300,29 714 646,39 646 990,27

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -8 400 000,00 8 400 000,00 8 400 000,00

Перший заступник голови обласної Ради C t В. КІСТІОН

М.А.Копачевський



Додаток № 2 
до рішення 7 сесії обласної Ради 8 скликання 

від 19 березня 2021 року Л'г 97

д о  д о д а т к у  3  " Р о зп о д іл  в и д а т к ів  о б л а сн о г о  б ю д ж ет у  на 2021 р ік"  д о  р іш ен н я  3 с е с ії  о б л а сн о ї Р ади  8 ск л и к а н н н я  від 24  гр уд н я  2 0 2 0  р ок у №  19 "П ро о б л а сн и й  б ю д ж ет  на 2021 р ік " (зі зм ін а м и )

ЗМ ІН И

0 2 1 00000000  
(к о д  б ю д ж ету )

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
ТІІКВКМ

в
Код чж нкв

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бю дж ету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з  ТПКВКМБ

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а з о м
Усього

вид ат ки
с п о ж и ва н н я

з них

вид ат ки
р о зв и т к у

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку
вид ат ки

спож ивання

3 них

вид а т ки  р о зв и т к у
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 II 12 ІЗ 14 15 16

0700000 Д е п а р т а м е н т  о х о р о н и  з д о р о в 'я  т а  р е а б іл і т а ц і ї  О Д А 650 000,00 650 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4  400 000,00 5 050 000,00

0710000 Д е п а р т а м е н т  о х о р о н и  здоров 'я  т а  р е а б іл іт а ц і ї  О Д А 650 000,00 650 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4  400 000,00 5 050 000,00

0712020 2020 0 7 3 2
С пеціал ізован а стац іо н а р н а м е д и ч н а  допом ога 
населенню

550 000,00 550 000,00 550 000,00

0712152 2152 0 7 6 3
Інш і програм и т а  зах о д и  у  сф ері о х орон и  здоров 'я

100 000,00 100 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4 500 000,00

0800000 Д е п а р т а м е н т  с о ц іа л ь н о ї т а  м о л о д іж н о ї п о л іт и к и  О Д Л -175 191,00 -175 191,00 -175 191,00

0810000 е п а р т а м е н т  с о ц іа л ь н о ї т а  м о л о д іж н о ї  п о л іт и к и  ОДЛ -175 191,00 -175191,00 -175 191,00

0813242 3242 1 0 9 0
Ін ш і заходи  у  сф ер і с о ц іа льн о го  за х и с т у  і  
со ц іа льн о го  за безпечення

■175 191,00 -175 191.00 -175191,00

1000000 У п р а в л ін н я  у  с п р а в а х  н а ц іо н а л ь н о с т е й  т а  р е л іг ій  О Д Л 150 000,00 150 000,00 150 000,00

1010000 У п р а в л ін н я  у  с п р а в а х  н а ц іо н а л ь н о с т е й  т а  р е л іг ій  О Д А 150 000,00 150 000,00 150 000,00

1014082 4082
0 8 2 9

/1 1 0 5 0 2
І н ш і  з а х о д и  в  га луз і к ульт у р и  і  м и с т е ц т в а 150 000,00 150 000,00 150 000,00

1500000 У п р а в л ін н я  б у д ів н и ц т в а  О Д Л 4 000 000,00 4  000 000,00 4  000 000,00 4  000 000,00

1510000 У п р а в л ін н я  б у д ів н и ц т в а  О Д А 4  ООО 000,00 4  000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

1517322 7322 0 4 4 3 Б уд івницт во  м ед и чн и х  у с т а н о в  т а  закладів 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2500000
Д е п а р т а м е н т  м іж н а р о д н о го  с п ів р о б іт н и ц т в а  т а  р е г іо н а л ь н о г о  

р о зв и т к у  О Д Л
-9  200 000,00 -9 200 000,00 -9 200 000,00

2510000
Д е п а р т а м е н т  м іж н а р о д н о го  с п ів р о б іт н и ц т в а  т а  р егіонального  

р о з в и т к у  О Д А
-9  200 000,00 -9  200 000,00 -9 200 000,00

2517370 7370 0 4 9 0
Р еал ізац ія  інш их зах о д ів  щ о д о  соц іально- 
ек о ном ічного  розвитку  тери тор ій

-9  200 000,00 -9 200 000,00 -9 200 000,00

0 4 9 0 Програма економічного і  соціального розвит ку Вінницької 
області на 2021 р ік

-9  200 000,00 -9 200 000,00 -9  200 000,00

3700000 Д еп артам ен т ф інансів ОДА 245 191,00 245 191,00 245 191,00

3710000 Д е п а р т а м е н т  ф ін а н с ів  О Д А 245 191,00 245 191,00 245 191,00

3719800 9800 0 1 8 0
С у б в е н ц ія  з .м ісцевого  б ю д ж е т у  д е р ж а в н о м у  
б ю д ж ету  н а  в и к о н а н н я  п р о г р а м  с о ц іа л ь н о - 
е к о н о м іч н о го  р о з в и т к у  р е г іо н ів

70 000,00 70 000,00 70 000,00

37I9SOO 9800 0 1 8 0
дл я  проведення д о д атко в и х  стати сти ч н и х  дослідж ень 
Головним  управлінням  стати стики  у  В інницькій 
області

70 000,00 70 000,00 70 000,00

3719770 9770 0 1 8 0 інш і субвенц ії з  м ісц ев ого  б ю дж ету 175 191,00 175 191,00 175 191,00

У с ь о г о -8 330 000,00 -8 330 000,00 8 400 000,0(1 8  400 000,00 8 400 000,00 70 000,00

Перший заступник голови обласної Ради В.КІСТІОН

Директор Департамент)' фінансів обласної державної адміністрації
М. КОПАЧЕВСЬКИЙ



Д одаток Лга З

до ріш ення 7 сесії обласної Ради 8 скликання
від 19 березня 2021 року №  97

ЗМІНИ

до  додатк у 5 "М іж бю дж етн і тр ансф ер ти  на 2021 рік" до  р іш ення 3 сес ії обл асної Ради 8 ск ликанння від 24 грудня 2020 року
№  19 "П ро обласний  бю дж ет  на 2021 р ік"(зі зм інам и)

02100000000 

(код  бюджету)

2. П ок азни к и  м іж бю дж етн их трансф ертів  інш им  бю дж етам

(грн)

К од  П р ограм н о ї 
к л аси ф ік ац ії 
ви д атк ів  та  

кредитуванн я 
м ісц евого  

б ю д ж ету / К од 
б ю д ж ету

К од Т и п о во ї 
п р ограм н о ї 

кл аси ф ікац ії 
видатк ів  та  

кредитуванн я 
м ісцевого  
б ю дж ету

Н ай м ен уван н я  тр а н сф ер т у /
Н ай м ен уван н я  б ю д ж ету  - о три м увача  м іж б ю д ж ст н о го  тр ан сф ер т у

У сього

1 2 3

1. Т р а н сф ер ти  із за гал ь н о го  ф о н д у  б ю д ж ету 2 45  191,000

3 719770 9770 Інш і су б в ен ц ії з о б л асн о го  бю д ж ету , в т о м у  чи сл і: 175 191,000

здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян на міжміських 
внутрішньообласних маршрутах загального користування

175 191,000

0 2 3 0 3 2 0 0 0 0 0 Районний бюджет Вінницького району 46 809,000
0 2 3 0 4 2 0 0 0 0 0 Районний бюджет Гайсинського району 7 209,000
0 2 3 0 5 2 0 0 0 0 0 Районний бюджет Жмеринського району 4 425,000
0 2 3 2 2 2 0 0 0 0 0 Районний бюджет Тульчинського району 10 931,000
0 2 5 3 6 0 0 0 0 0 0 Бюджет Вінницької міської територіальної громади 102 781,000

0 2 5 5 8 0 0 0 0 0 0 Бюджет Могилів-Подільської міської територіальної громади 3 036,000

3 719800 9800
С у б в ен ц ія  з м іс ц ев о го  б ю д ж ету  д ер ж ав н о м у  б ю д ж ету  на в и кон ан н я  п ро гр ам  со ц іал ь н о -ек о н о м іч н о го  розвитку

р егіон ів
70  000 ,000

Державний бюджет 70 000,000
У С Ь О Г О  за  р о зд іл ам и  1,11, у т о м у  числі: 2 45  191,000
за гал ь н и й  ф о н д 245  191,000
сп е ц іа л ь н и й  ф о н д 0 ,000

Перший заступник голови обласної Ради В.КІСТІО Н

Директор Департаменту'фінансів обласної державної адміністрації



Додаток № 4
до рішення 7 сесії обласної ради 8 скликання

від 19 березня 2021 року №  97

до  додатку 6 "Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скли канн ня від 24 грудня 2020 року № 19 "Про

обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)

ЗМІНИ

02100000000 
(код бюджету)

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн  
я м ісцевого  

бю дж ету

Код
ТПКВКМБ

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника  
коштів м ісцевого бю джету / 
відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми 
згідно з ТПКВКМБ

Найменування об'єкта будівництва 1 вид 
будівельних робіт, у тому числі 

проектні роботи

Загальна  
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна
вартість

будівництва,
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бю джету розвитку, 
які спрямовуються  

на будівництво  
об'єкта у 

бюджетному  
періоді, гривень

Рівень 
готовності 

об'єкта на кінець 
бюджетного  
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000 Д е п а р т а м е н т  о х о р о н и  зд о р о в 'я  та  р еа б іл іт а ц ії О Д А 4 400 000,00

0710000 Д е п а р т а м е н т  о х о р о н и  з д о р о в 'я  т а р е а б іл іт а ц і  О Д А 4 400 000,00

0 7 1 2 1 5 2 2 1 5 2 0 7 6 3
Ін ш і п р о г р а м и  т а  з а х о д и  у  с ф е р і о х о р о н и  

з д о р о в 'я
- к а п іт а л ь н і в и д а т к и 4 400 000,00

1500000 У правління будівництва ОДА 4 000 000,00

1510000 У правління будівницт ва  ОДА 4 000 000,00

1 5 1 7 3 2 2 7 3 2 2 0 4 4 3
Б у д ів н и ц т в о  м е д и ч н и х  у с т а н о в  т а  з а к л а д ів 4 000 000,00

в т ому числі: П роведенн я  капітального рем о н т у системи забезпечення подачі кисню в приміщ еннях КІ1П «Вінницький  
обласний кл ін іч н и й  госпіт аль вет еранів війни В інницької обласної Ради»

1 500 000.00

Усього 8  400 000,000

Перший заступн и к  голови обласної Ради В.КІСТЮ Н

Д и р ек т о р  Д епартам енту ф ін ан сів  обл асної держ авної адм іністрації



Д о д а т о к  №  5
д о  р іш ен н я  7 с е с ії  о б л а с н о ї Р а д и  8  с к л и к а н н я

в ід  19 б е р е зн я  2021  р о к у  №  97

ЗМ ІНИ
до д о д а т к у  7 "Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію м ісцевих/регіональних програм у 2021 році" до рішення 3 сесії обласної Ради 8

скликанння від 24 грудня 2020 року №  19 "Про обласний бю дж ет на 2021 рік"(зі змінами)
02100000000 
(К О Д  ЙІОДЖ СТ>')

( гри)

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
ТП КВКМ Б

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 
яким затверджено 

місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

С пеціальний фонд

усього
у том у числі 

бюджет 
розвитку

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0800000 Д е п а р т а м е н т  с о ц іа л ь н о ї та  м ол од іж н о ї політи ки  О Д А -175 191,000 -175 191,000 0,000 0,000

0810000
Д е п а р т а м е н т  с о ц іа л ь н о ї  т а  м о л о д іж н о ї  

п  о  л іт  и к и В ін  и  и  ц ь к о ї  О Д А
-175 191,000 -175191,000 0,000 0,000

0813242 3242 1090 Інш і заходи у  сф ері соціальнго захисту і соціального 
забезпечення

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Вінницької області на 

2019-2021 роки

-175 191,000 -175 191,000

1010000 У п р а в л ін н я  у  сп р а в а х  н а ц іон ал ь н остей  та  релігій  О Д А 150 000,000 150 000,000 0,000 0,000

1014000 У п р а в л ін н я  у  с п р а в а х  н а ц іо н а л ь н о с т е й  т а  р е л іг ій  О Д А 150 000,000 150 000,000 0,000 0,000

1014082 4082 0829
/110502 Інш і заходи в  галузі культури і мистецтва

Програма підтримки діяльності національно- 
культурних товариств області, забезпечення 

міжконфесійної злагоди і духовно- 
морального розвитку Вінниччини та 

співпраці із закордонними українцями на 
період 2021-2024 роки

150 000,000 150 000,000

2500000
Д е п а р т а м е н т  м іж н а р о д н о го  сп івр обітн и ц тва та  

р ег іо н а л ь н о го  р озв и тк у  О Д А
-9 200 000,000 -9 200 000,000 0,000 0,000

2510000
Д е п а р т а м е н т  м іж н а р о д н о г о  с п ів р о б іт н и ц т в а  т а  

р е г іо н а л ь н о г о  р о з в и т к у  О Д А
-9 200 000,000 -9 200 000,000 0,000 0,000

2517370 7370 0490
Р еал ізац ія  інш их заходів  щ одо  соціально- 

екон ом ічн ого  розвитку територій
Проірама економічного і соціального 

розвитку Вінницької області на 2 0 2 1 рік
-9 200 000,000 -9 200 000,000

3700000 Д еп а р там е н т  ф інансів  ОДА 70 000,000 70 000,000 0,000 0,000

3710000 Д епарт ам ен т  ф інансів ОДА 70 000,000 70 000,000 0,000 0,000

Д иректор Д епартаменту фінансів обласної державної адміністрації М. КОПАЧЕВСЬКИЙ



Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджет}'

Код
ТП К В К М Б

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми 
згідно 3 Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 
яким затверджено 

місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

С пеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

3719800 9800 0180
С убвенція з м ісцевого  б ю дж ету  д ерж авном у 
бю дж ету  на виконання програм  соціально- 

ек он ом ічн ого  розвитку регіонів

П роірама економічного і соціального 
розви тку Вінницької області на 2021 рік

70 000,000 70 000,000

У сього -9 155 191,000 -9 155 191,000 0,000 0,000

П ер ш и й  з а с т у п н и к  голови  об л а сн о ї Ради В.К ІС Т ІО Н

Д иректор Д епартаменту фінансів обласної державної адміністрації М. КОПАЧЕВСЬКИЙ



Д о д а т о к  №  5

д о  р іш е н н я  7  с е с ії  о б л а с н о ї Р а д и  8 с к л и к а н н я
в ід  19 б е р е зн я  2 0 2 1  р о к у  №  97

ЗМ ІНИ
до д о д а т к у  7 "Розподіл витрат місцевого бю дж ету на реалізацію  м ісцевих/регіональних програм у 2021 році" до рішення 3 сесії обласної Ради 8

скликанния від 24 грудня 2020 року №  19 "Про обласний бю дж ет на 2021 рік"(зі змінами)
02100000000 
(код бюджету)

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
ТП КВКМ Б

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 
яким затверджено 

місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

С пеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0700000 Д еп а р т а м ен т  о хор он и  зд о р о в 'я  та р еаб іл ітац ії О Д А 5 050 000,000 650 000,000 4 400 000,000 4 400 000,000

0710000 Д е п а р т а м е н т  о х о р о н и  з д о р о в 'я  т а  р е а б іл іт а ц і ї  О Д А 5 050 000,000 650 000,000 4 400 000,000 4 400 000,000

0712000 2000 О хорона здоров'я 5 050 000,000 650 000,000 4 400 000,000 4 400 000,000

0712020 2020 0732 Спеціалізована стаціонарна медична допомога 
населенню

Обласна програма «Підтримка та  розвиток 
галузі охорони здоров'я Вінниччини» на 2021 

2025 роки

550 000,000 550 000,000

0712152 2152 0763
Інш і програми т а заходи у  сфері охорони здоров'я

Обласна програма «Підтримка та  розвиток 
галузі охорони здоров'я Вінниччини» на 2021 

2025 роки

4 500 000,000 100 000,000 4 400 000,000 4 400 000,000

0800000 Д еп а р т а м ен т  со ц іа л ь н о ї та  м ол од іж н ої п ол іти к и  О Д А -175 191,000 -175 191,000 0,000 0,000

0810000
Д е п а р т а м е н т  с о ц іа л ь н о ї  т а  м о л о д іж н о ї  

п  о  л іт  а  к и  В ін  н  и  ц  ь к о ї О Д А -175 191,000 -175 191,000 0,000 0,000

0813242 3242 1090 Інш і заходи у  сф ері соціальчго захисту і соціального  
забезпечення

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Вінницької області на 

2019-2021 роки

-175 191,000 -175 191,000

1010000 У п р ав л ін н я  у  сп р а в а х  н ац іон альн остей  та рел ігій  О Д А 150 000,000 150 000,000 0,000 0,000

1014000 У п р а в л ін н я  у  с п р а в а х  н а ц іо н а л ь н о с т е й  т а  р е л іг ій  О Д А 150 000,000 150 000,000 0,000 0,000

1014082 4082 0829
/110502 Інш і заходи в  галузі культури і мистецтва

Програма підтримки діяльності національно- 
культурних товариств області, забезпечення 

міжконфесійної злагоди і духовно- 
морального розвитку Вінниччини та 

співпраці із закордонними українцями на 
період 2021-2024 роки

150 000,000 150 000,000

2500000
Д еп а р т а м ен т  м іж н а р о д н о го  сп івр обітн и ц тва та  

р ег іо н а л ь н о го  р озвитк у О ДА
-9 200 000,000 -9 200 000,000 0,000 0,000

2510000
Д е п а р т а м е н т  м іж н а р о д н о г о  с п ів р о б іт н и ц т в а  т а  

р е г іо н а л ь н о г о  р о з в и т к у  О Д А
-9 200 000,000 -9 200 000,000 0,000 0,000

Д иректор Департаменту ф інансів обласної державної адміністрації М. КОПАЧЕВСЬКИЙ



Код
програмної

класифікації

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, 
яким затверджено Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

видатків та 
кредитування 

місцевого 
бюджету

ТП КВКМ Б ФКВКБ згідно з Типовою  програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

місцеву регіональну 
програму усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

2517370 7370 0490
Р еал ізац ія  інш их заход ів  щ одо  соціально- 

ек он ом ічн ого  розвитку територій
Проірама економічного і соціального 

розвитку Вінницької області на 2021 рік
-9 200 000,000 -9 200 000,000

3700000 Д еп артам ен т ф інансів  ОДА 70 000,000 70 000,000 0,000 0,000

3710000 Д епарт ам ен т  ф інансів ОДА 70 000,000 70 000,000 0,000 0,000

3719800 9800 0180
С убвенц ія  з  м ісцевого  бю дж ету  держ авном у 
б ю дж ету  н а  виконання програм  соціально- 

ек он ом ічн ого  розвитку регіонів

Програма економічного і соціального 
розвитку Вінницької області на 2021 рік

70 000,000 70 000,000

У сього -4 105 191,000 -8 505 191,000 4 400 000,000 4 400 000,000

П ер ш и й  з а с т у п н и к  голови  об л а сн о ї Ради В.К ІС Т ІО Н

Д иректор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації


